SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 13 tháng 11 năm 2022

KẾ HOẠCH TUẦN 11 - NĂM HỌC 2022-2023
(Áp dụng từ ngày 14/11/2022 đến 20/11/2022)

Thi đua lập thành tích chào mừng Kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11

Thứ  Nội dung công việc Người thực hiện

2

14/11

- Chào cờ - Chuyên đề HĐ dưới cờ “Tôn sư trọng đạo”

- Dạy và học bình thường (TKB số 2, áp dụng từ 10/10)

- Thông báo Các tiết mục Văn nghệ công diễn ngày 19/11

- HỌP TỔ CHUYÊN MÔN – NH 2022-2023 (15h00)

- Nhắc HS nộp BHYT, đóng các khoản; cài VssID, VNeID

- LĐ-VS trường lớp, nhà xe, nhà đa năng, phòng bộ môn

- Tiếp tục tổ chức các Hoạt động chào mừng ngày NGVN

- Rà soát và xử lý HS để xe sai QĐ, chạy xe trong trường

- KT kí sổ đầu bài, rà soát tiến độ CT, vào điểm KT- ĐGtx

T. Công - ĐTN

Trực LĐ: T. Tuân

BCH Đoàn trường

LĐ- Các tổ CM

LĐ, GVCN, ĐTN

T. Công, GVCN-HS

Đoàn TN- GVCN

T. Công, ĐTN, CA

 Phó hiệu trưởng

 3

15/11

- Dạy và học bình thường (TKB số 2, áp dụng từ 10/10)

- Tổ chức thao giảng và kiểm tra nội bộ theo kế hoạch

- Theo dõi nhắc nhở Học sinh, GV các cuộc thi qua mạng

Trực LĐ: T Công

LĐ, Tổ CM và CĐ

LĐ, BCH Đoàn

4

16/11

- Dạy và học bình thường (TKB số 2, áp dụng từ 10/10)

- Rà soát lại phân công chuyên môn để đảm bảo tiết chuẩn

- Niêm Yết TKB số 3 (ÁD từ 21/11): Do C. Thành nghỉ sinh

Trực LĐ: T. Tuân

Thầy Tuân – TTCM

Thầy Tuân PHT

5

17/11

- Dạy và học bình thường (TKB số 2, áp dụng từ 10/10)

- Rà soát và vận động HS chưa tham gia BHYT, cài VSSID

- Tổng hợp DSHS chưa Hoàn thành các khoản đóng góp

- Tổng hợp Kết quả các Hoạt động chào mừng ngày 20/11

Trực LĐ: T Công

T. Công, VP, GVCN

Văn phòng-GVCN

Thầy Cảnh BTĐ

6

18/11

- Dạy và học bình thường (TKB số 2, áp dụng từ 10/10)

- Hoàn thành các khâu chuẩn bị cho Lễ kỷ niệm 20/11

- Rà soát kiểm tra các công tác chuẩn bị LĐ, Vệ sinh…

Trực LĐ: T. Tuân

Theo phân công

LĐ, ĐTN-CĐ-VP

7

19/11

TỔ CHỨC LỄ KỶ NIỆM 40 NĂM NGÀY NGVN 20/11

(Bắt đầu từ 07h30, sáng 19/11/2022)

Học sinh tổ chức các hoạt động tri ân, chụp hình lưu niệm

Toàn trường và

Đại biểu dự

Học sinh

CN

20/11

- Tổ chức các hoạt động Tri ân Nhà giáo nhân ngày 20/11

Trực cơ quan 24/24

Các thế hệ học sinh

Bảo vệ

Lưu ý: Yêu cầu các đồng chí PHT trực lãnh đạo phải có mặt đầy đủ, đúng giờ theo lịch phân công trực.

ĐTN phối hợp với LĐ nhà trường quán triệt và theo dõi nề nếp, HS vi phạm ATGT…Khi có công việc

đột xuất Nhà trường sẽ thông báo sau qua zalo, edu; Văn phòng trực đầy đủ và t/h nhiệm vụ; Bảo vệ trực

cơ quan bám sát vị trí trực và t/h nhiệm vụ 24/24./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo (để chỉ đạo);

- Giáo viên, nhân viên (để t/h);

- Niêm yết kế hoạch, Đăng webside;

- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2022-11-13T05:19:43+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-13T05:20:00+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!